o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za usluge održavanja medicinske opreme 

proizvoĊaĉa „Siemens“ u Službi za radiologiju 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom  iznosu od 451.450,32 KM (slovima: 

ĉetiristotinepedesetijednatisućaiĉetiristotinepedeset i 

32/100 konvertibilnih maraka) po temelju Ugovora broj: 

20/1-1061/17 od 01.02.2017. godine, zakljuĉenog sa 
„Siemens medicina“ d.o.o. Sarajevo za nabavu usluga 

odrţavanja sljedeće medicinske opreme u Sluţbi za 

radiologiju: 

- MR magnetom Avanto 1,5T

[...]

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica  za održavanje i servisiranje softvera za Sektor 

za pravne poslove i Sektor za ekonomsko - financijske 

poslove 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 
Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom  iznosu od 66.296,88  KM (slovima: 

šezdesetšesttisućadvijestotinedevedesetšest i 88/100 

konvertibilnih maraka) po osnovu Ugovora broj: 20/1-

13921/17 od 20.12.2017. godine, zakljuĉenog sa „Dalia“ 

d.o.o. Tuzla za odrţavanja i servisiranje softvera za Sektor 

za pravne poslove i Sektor za ekonomsko - financijske 

poslove.

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica  za usluge održavanja informacionog sustava 

RGB Anlysis-Mikrobiologija  

Ĉlanak 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom  iznosu od 9.126,00 KM (slovima: 

devettisućaistotinudvadesetšest konvertibilnih maraka) po 

osnovu Ugovora broj: 20/1-6124/17 od 06.06.2017. 

godine, zakljuĉenog sa „Wizard Computer“ d.o.o. Mostar 

za nabavu usluga odrţavanja informacionog sustava RGB 

Analysis- Mikrobiologija.  

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta)

[...]

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica  za održavanje i servisiranje CT aparata 

Somatom Emotion 6 RTP u Službi za onkologiju i 

radioterapiju 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 115.830,00 KM (slovima: 
stotinupetnaesttisućaiosamstotinatrideset konvertibilnih 

maraka) po osnovu Ugovora broj: 20/1-9128/17 od 

05.09.2017. godine, zakljuĉenog sa „Siemens medicina“ 

d.o.o. Sarajevo za odrţavanje CT aparata Somatom 

Emotion 6 RTP u Sluţbi za onkologiju i radioterapiju.  

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta)

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za preventivno i korektivno održavanje gamma 

kamere „Picker“ 

Ĉlanak 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom  iznosu od 9.500,00 KM (slovima: 

devettisućaipetstotina konvertibilnih maraka) po temelju 

Ugovora broj: 20/1-6064 od 02.06.2017. godine, 

zakljuĉenog sa „Medpoint“ d.o.o. Sarajevo za odrţavanje 

gamma kamere proizvoĊaĉa „Picker“. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 
Sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatit će se iz

[...]

godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za tekuće održavanje liftovskih postrojenja 

Ĉlanak 1. 

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 10.645,38 KM (slovima: 

desettisućašeststotinaĉetrdesetpet i 38/100 konvertibilnih 

maraka) po temelju Ugovora broj: 20/1-10283 od 

03.10.2017. godine, zakljuĉenog sa „Euro lifting“ d.o.o. 

Srebrenik za odrţavanja liftovskih postrojenja.  

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 
Sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatit će se iz